
CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO 

    Estado do Paraná 
 

 

______________________________________________________________________ 
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR 

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br 
 

 
PORTARIA Nº. 44/2024 

 
 
 

SÚMULA:  Concede diária ao Servidor e dá outras 
providências. 

 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, e, com base na Lei nº. 960/2022 resolve e decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedido diária ao Servidor da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 

Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

 

 Nome do Servidor: DEGELSO STRAPAZZON; 

N.º de Diárias: 01 S/P;  

Valor Unitário: 125.00 S/P; 

Município Destino/UF: FRANCISCO BELTRÃO – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 4108403. 

Tipos Padrão de Objetivo: CURSO TCE-PR - ENCERRAMENTO DE MANDATO E 

VEDAÇÕES EM PERÍODO ELEITORAL. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 16 de Setembro de 2024. 

 

 
 
 
 
 

_________________________________ 
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA 

Presidente da Câmara 


